Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Associação Brasileira de Beneficência

Comunitária, solicitando a prestação de contas das atividades realizadas no Pronto Socorro

Municipal desde o início da operacionalização em Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 3389/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE BENEFICÊNCIA COMUNITÁRIA. SOLICITANDO A
PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO
PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DESDE O INÍCIO DA
OPERAC I ONALIZAÇAO EM PINDAM ON HAN GABA

PROTOCOLO GERAL N° 4278/2017
Data: 18/12/2017 - Horário: 11:43

111111111111111H11111

APRO

DEZ. 1017

Vereador Carlos Moura Magráo

Presidente

DEZ.

Senhor Presidente,

Considerando que vem acontecendo inúmeras denúncias em relação a atrasos de pagamentos de

pessoal, bem como dos fornecedores;

Considerando que para maior transparência na realização dos serviços é importante o

detalhamento da prestação de contas, como os pagamentos, bem como a disponibilização de

• notas — desde o início das atividades no município de Pindamonhangaba;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Associação

Brasileira de Beneficência Comunitária, solicitando a prestação de contas das atividades

realizadas no Pronto Socorro Municipal desde o início da operacionalização em

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira, 1 ezembro de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1